ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАIШИ МУНШryIIIА"ПЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РДЙОН

*.f " *, ЮJ/
г. Приморско-Ахтарск

О демонтаже рекпамной конструкцип, установJIенной и (или)
эксплуатпруемой на территорпи мунпципального образования
Приморско-Ахтарский район, без разрешенпя на установку п

эксплуатацпю рекпамной конструкции,
расположенной по адресу: Краснодарский край,

г. Приморско-Ахтарск, в районе ул. Фестивальнаяrlбl2

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
Ns 131-ФЗ <Об общих принципil( организации местного самоуправления в
РоссиЙскоЙ Федерации>, Федерагlьным законом от 13 марта 2006 года Ns 38_ФЗ
(О рекJIаме), Решением Совета муниципального образования Приморско_
Ахтарский район шестого созыва от 25 ноября 2015 года j{b Зб
кОб утверждении порядка обратцения с рекJIамными конструкциями,
установленными и экспгryатируемыми на территории муниципшIьного
образования Приморско-Ахтарский район без рапрешения на ycTaнoBlqy и
ЭкСпгryатацию реклаrrлноЙ конструкции>, актом обследования Ns 109
от 26 июня 2019 года, предписанием Ns 109 о демонтаже рекпаллной
конструкции устuлновленной и (или) эксIшуатируемой без ра:}решения
от 26 июня 2019 года, а также вторичным актом обследованиrI Ns 109/1
от 30 апреля 2020 года, администрация муницип€lJIьного образовшrия
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Произвести демонта)к рекJIамной конструкции, установленной и (или)
эксплуатируемой на территории муниципаJIьного образования Приморско-
Ахтарский район, без разрешения на установку и эксшIуатацию рекгlамной
конструкции, располохенной по адресу: Краснодарский край, г. Приморско-
Ахтарск, в районе ул. ФестиваJIьная, Iбl2.

2. Отдеlry по взаимодействию с общественными организациями и СМИ,
пресс-служба (Сляднев) официЕlльно огryбликовать настоящее постановпение в
периодическом печатном издании. общественно-политической газете
Приморско-Ахтарского района Краснодарского IФая <<Приазовье>>.

3. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление на официагlьном сайте администрации муниципапьного
образования Приморско-Ахтарский район (htp ://www.pra}rtarsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrt возложить на

заместитеJIя главы муниципЕlJIьного образования Приморско-Ахтарский районА.А. Климачева.
5. Постановление вступает в сиJIу со дня его подписания.

Глава муницип€шьного образовшrия
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко